
 
 

 

Příloha Rámcové dohody č. 2 
 

Specifikace a technické podmínky jednotlivých poradenských činností 
 

Část č. 1 – Poradenský program Individuální psychologické poradenství I 

Specifikace předmětu plnění a podklad pro stanovení nabídkové ceny: 

Typ poradenského programu (PP) 

Minimální 
rozsah PP 

(počet 
hodin) 

Předpokládaná 
hodnota PP 

(Kč/hodina/oso
ba) 

Jednotková 
cena plnění bez 

DPH 
(Kč/hodina/oso

ba) 

Váha 
jednotk

ové 
ceny 
(%) 

Jednotková 
cena x Váha 
jednotkové 

ceny  

Individuální psychologické 
poradenství 

1 600,-  100  

* Podrobný způsob výpočtu je uveden v kapitole 6 Zadávací dokumentace  

 
Součet:  

 /100 

Nabídková cena – průměrná jednotková cena bez DPH*  

Předpokládaná hodnota plnění této části je 1 404 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaný počet hodin této části za celou dobu plnění VZ:  2 340  

Minimální počet účastníků nutných pro realizaci poradenského programu:  2 

Specifické technické podmínky předmětu veřejné zakázky: 

 Maximální počet účastníků programu (v jednom běhu) bude 6 

 Individuální poradenství bude organizováno v rozsahu 1 – 2 hodiny denně na 1 klienta 
Maximální počet klientů denně bude 6. 

 Jedna hodina individuálního poradenství trvá 60 minut a nelze ji dělit. 
Minimální počet hodin přímé práce s jedním klientem je stanoven na 1 hodinu  
Maximální počet hodin přímé práce s jedním klientem je stanoven na 5 hodin  

 Maximální doba trvání:  5 týdnů s doporučenými rozestupy cca 1 týden. 

 Odborný poradce – psycholog určí na každé schůzce termín následující schůzky, případně 
prokazatelně oznámí klientovi změnu.  

 Po dobu realizace poradenského programu bude mít klient možnost telefonické nebo e-mailové 
dostupnosti odborného poradce – psychologa. 

 Při každém individuálním poradenství bude k jednotlivým účastníkům poradenské činnosti pořízen 
písemný záznam - prezenční listina s uvedením:  

- poradenského zařízení,  
- názvu poradenské činnosti, 
- jména a podpisu psychologa provádějícím poradenskou činnost,  
- jména a podpisu klienta,   
- data a času zahájení a ukončení poradenství, 
- počtu realizovaných hodin s účastníkem poradenství,  
- tématu/témat konzultace 
- data a hodiny další schůzky. 

 Forma konání individuálního poradenství bude prezenční. 



 
 

 

 Technická kvalifikace uvedená v části 3. zadávací dokumentace je pro dodavatele závazná po celou 
dobu plnění předmětu veřejné zakázky. 

 Psychodiagnostické nástroje a metody mohou být využity jen specificky zaškoleným psychologem na 
zakoupeném testovacím vybavení s licencí a dokladem o nákupu softwaru od odborného prodejce 
(tyto nástroje a metody nejsou podmínkou pro plnění předmětu VZ v této části).  

 Místo konání poradenské činnosti: kontaktní pracoviště ÚP ČR Beroun, Benešov, Praha-východ, 
Praha-západ, Příbram, Rakovník. Zadavatel požaduje plnění na výše uvedených pracovištích, 
přičemž dodavatel je povinen zajistit realizaci i na několika či všech pracovištích současně. Tyto 
prostory zajistí zadavatel, přičemž konkrétní místo a termín sdělí dodavateli současně s výzvou k 
zahájení poradenské činnosti. Zde se budou konat všechny součásti této poradenské činnosti ve 
vztahu ke klientům. Technické vybavení, vyjma základního nábytku (stůl a židle), si zajistí sám 
dodavatel. 

Individuální psychologické poradenství:   

Cílová skupina: uchazeči o zaměstnání a zájemci o zaměstnání se sníženou schopností řešit svoji nepříznivou 
situaci                        
Forma poradenské činnosti: individuální 
Obsah poradenské činnosti: Individuální rozhovory a práce s klientem, krizová intervence (psychologická 
pomoc zaměřená na zpracování krize), individuální podpora klienta, nástin možného řešení jeho problémové 
situace. 
Požadované výstupy: 

 Závěrečná zpráva z individuálního poradenství (3 výtisky -1x klient, 2x ÚP) s obsahem: 
- Identifikace klienta 
- Identifikace psychologa 
- Termín (datum od – do) a rozsah poradenství (počet hodin) 
- Doporučení dalšího postupu, případně aktivit pro klienta/ÚP 
- Podpis psychologa 

 Písemný záznam – prezenční listina (1x originál, případně zaslání datovou schránkou) 
Závazné vzory budou předány při podpisu rámcové dohody. 

 


